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PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER 

ELETTROFISIOLOGIA OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO 

SAN MATTEO (CAPOFILA) E ALLE ASST DI MONZA, PAVIA E ALLA FONDAZIONE 

IRCCS POLICLINICO DI MILANO (AGGREGATI) 

 

 

DOMANDA: 

LOTTO 3 “cateteri orientabili a raffreddamento per ablazione transcatetere (accordo quadro)”: si 

chiede di voler precisare se i cateteri richiesti debbano avere solo meccanismo “push and pull” 

oppure devono essere anche bidirezionali. 

Risposta: 

Si precisa che i cateteri richiesti devono  possedere il meccanismo push and pull nella versione 

monodirezionale ma sono richiesti anche in versione bidirezionale  

 

DOMANDA: 

LOTTO n 9 “cateteri a curva fissa diagnostici (singolo aggiudicatario)”: si chiede di voler precisare 

se i cateteri richiesti debbano essere a curva fissa o con punta flessibile. 

Risposta 

Sono richiesti cateteri a curva fissa 

 

DOMANDA: 

LOTTO n 17 “elettrocateteri diagnostici circolari per il mappaggio delle vene polmonari (singolo 

aggiudicatario)”: si chiede di voler verificare  

- la base d’asta inserita in quanto, ad avviso della scrivente, troppo bassa rispetto al prezzo medio 

a livello italiano per la stessa tipologia di catetere; 

- i fabbisogni indicati per ospedale, in quanto per l’ospedale S. Matteo non è stata indicata 

nessuna quantità. 

Risposta:  

Si conferma base asta 

 

DOMANDA: 

LOTTO n 24 kit per ablazione semplice con sistema di mappaggio per riduzione dell’esposizione 

radiologica. (accordo quadro): si chiede di voler specificare se il catetere diagnostico quadripolare 

debba essere a curva fissa o deflettibile. 

Risposta: 

Sono richiesti cateteri a curva fissa 
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DOMANDA: 

LOTTO n 28: cateteri orientabili monodirezionali per ablazione transcatetere (accordo quadro): si 

chiede di voler confermare la possibilità di offrire cateteri aventi una “distanza interelettrodica” 

differente da quella indicata, ma funzionalmente equivalenti, in virtù dell’art. 68 D.Lgs. n. 50/2016 

Risposta:  

Seguiranno ulteriori chiarimenti 

 

DOMANDA: 

Buongiorno,  

con riferimento alla procedura in oggetto si chiedono i seguenti chiarimenti: Relativamente al lotto 

19, si chiede di confermare la base d’asta presunta annuale rispetto ai quantitativi totali presunti 

dichiarati, in quanto appare inferiore rispetto alla media degli attuali prezzi proposti a livello 

nazionale. 

Risposta:  

Si conferma base asta 


